
N A M A

: Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Bimbingan dan Konseling

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01015092 - Psi. Perkem. Anak & Remaja

: 1A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : NURMAWATI, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
4 Okt 2023 11 Okt 2023 18 Okt 2023 25 Okt 2023 1 Novr 2023 8 Novr 2023 22 Novr 202329 Novr 2023 6 Des 2023 13 Des 2023 20 Des 2023 27 Des 2023 3 Jan 2024 10 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1701015017 JENNY RAHMAH AGUSTIN 13  93V V V V V V V V V V V X V V

 2 1801025037 KANIA PERSADA PUTRI ALAM 10  71X V V V X V V X V V V V X V

 3 2001015133 IQBAL FAJAR MAULANA 12  86V V V V X V V V V V V V X V

 4 2301015005 SITI AISYAH 10  71X V V V X V V X V V V V X V

 5 2301015009 NASYWA ZAHARA AFIFAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 6 2301015013 RIZKA SYAWAL NUR FADILLA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 7 2301015017 AGAM MUHAMMAD DAPFA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 8 2301015021 NIDA SAMHAH RAUZAN 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 9 2301015025 RENY SUKMA WARDANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 10 2301015029 VARAS KAYLA HANDAYANI AKHADI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 11 2301015033 DESSY MARSELLYA PUTRI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 12 2301015037 SYIRA AULIA AKASYAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 13 2301015041 TRI ARTANTI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 14 2301015045 RAHMAH SYARIFAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 15 2301015049 NIBRAS MUTIARA GAHANA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 16 2301015053 MOHAMMAD ABDILLAH ATHAR 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 17 2301015057 ZAHID ALFATHU RAHMAN 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 18 2301015061 NAILA SYAQI ZULKARNAIN 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 19 2301015065 VALENTINA FEBRIANTI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 20 2301015069 ALYA TRIKARINA ALBANUR 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 21 2301015073 SALSABILA 14  100V V V V V V V V V V V V V V
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4 Okt 2023 11 Okt 2023 18 Okt 2023 25 Okt 2023 1 Novr 2023 8 Novr 2023 22 Novr 202329 Novr 2023 6 Des 2023 13 Des 2023 20 Des 2023 27 Des 2023 3 Jan 2024 10 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2301015077 SHABINA ALYA FAJRINA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 23 2301015081 DAHLIA RAHMA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 24 2301015085 NAHDAH KAMILAH FAATIN 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 25 2301015089 NABILA RIHADATUL AISY 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 26 2301015094 MUHAMMAD WILDAN SUPRIATNA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 27 2301015098 MUHAMMAD RAFLI RYANSYAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 28 2301015102 ANDARA NAJWA NURILLAH 13  93V X V V V V V V V V V V V V

 29 2301015106 MIWA NUR AZIZAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 30 2301015111 MIMIN ANANDA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 28.00Jumlah hadir :  29  30  30  27  30  30  28  30  30  30  29  27  30
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 1 Rabu

4 Okt 2023

Orientasi BK  28 NURMAWATI

 2 Rabu

11 Okt 2023

Memahami Psikologi perkembangan dan pertumbuhan  29 NURMAWATI

 3 Rabu

18 Okt 2023

Analisis masalah pada siswa sekolah dasar  30 NURMAWATI

 4 Rabu

25 Okt 2023

Psikologis dan PSikologis perkembangan pada usia 

Sekolah Dasar

 30 NURMAWATI

 5 Rabu

1 Nov 2023

Multiple Intelegensi pada usia sekolah dasar  27 NURMAWATI

 6 Rabu

8 Nov 2023

Reward dan Punisment pada usia sekolah dasar  30 NURMAWATI

 7 Rabu

22 Nov 2023

Review jawaban soal UTS  30 NURMAWATI

 8 Rabu

29 Nov 2023

Gangguan perkembangan motorik dan persepsi peserta 

didik

 28 NURMAWATI
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 9 Rabu

6 Des 2023

Perilaku reward guru ke peserta didik.  30 NURMAWATI

 10 Rabu

13 Des 2023

Gangguan perkembangan prilaku anak sekolah dasar  30 NURMAWATI

 11 Rabu

20 Des 2023

Memahami perkembangan remaja  30 NURMAWATI

 12 Rabu

27 Des 2023

Perekembangan Remaja  29 NURMAWATI

 13 Rabu

3 Jan 2024

Mempersiapkan diri remaja memasuki usia dewasa  27 NURMAWATI

 14 Rabu

10 Jan 2024

Pembulatan Materi Psik. Perkembangan anak dan remaja  30 NURMAWATI

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

NURMAWATI, M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.
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( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.Aktif

 1 1701015017 JENNY RAHMAH AGUSTIN  64 80 78

 2 1801025037 KANIA PERSADA PUTRI ALAM  69 78  80 75 B 75.80

 3 2001015133 IQBAL FAJAR MAULANA  50 78  78 77 B 69.50

 4 2301015005 SITI AISYAH

 5 2301015009 NASYWA ZAHARA AFIFAH  86 80  80 80 A 81.80

 6 2301015013 RIZKA SYAWAL NUR FADILLA  70 84  85 82 A 80.00

 7 2301015017 AGAM MUHAMMAD DAPFA  65 80  83 83 B 77.00

 8 2301015021 NIDA SAMHAH RAUZAN  79 80  88 78 A 82.70

 9 2301015025 RENY SUKMA WARDANI  63 80  88 78 B 77.90

 10 2301015029 VARAS KAYLA HANDAYANI AKHADI  57 80  87 78 B 75.70

 11 2301015033 DESSY MARSELLYA PUTRI  59 80  95 77 B 79.40

 12 2301015037 SYIRA AULIA AKASYAH  72 80  80 80 B 77.60

 13 2301015041 TRI ARTANTI  75 80  80 80 B 78.50

 14 2301015045 RAHMAH SYARIFAH  68 86  85 84 A 80.00

 15 2301015049 NIBRAS MUTIARA GAHANA  65 80  90 85 A 80.00

 16 2301015053 MOHAMMAD ABDILLAH ATHAR  53 70  78 70 B 68.10

 17 2301015057 ZAHID ALFATHU RAHMAN  57 70  78 72 B 69.50

 18 2301015061 NAILA SYAQI ZULKARNAIN  65 80  90 86 A 80.10

 19 2301015065 VALENTINA FEBRIANTI  79 80  80 80 B 79.70

 20 2301015069 ALYA TRIKARINA ALBANUR  77 81  93 80 A 84.50

 21 2301015073 SALSABILA  63 80  83 80 B 76.10

 22 2301015077 SHABINA ALYA FAJRINA  78 75  86 70 B 79.80

 23 2301015081 DAHLIA RAHMA  62 80  82 84 B 75.80

 24 2301015085 NAHDAH KAMILAH FAATIN  51 78  80 73 B 70.20

 25 2301015089 NABILA RIHADATUL AISY  63 80  80 80 B 74.90

 26 2301015094 MUHAMMAD WILDAN SUPRIATNA  80 83  80 85 A 81.10

 27 2301015098 MUHAMMAD RAFLI RYANSYAH  52 78  80 75 B 70.70
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 28 2301015102 ANDARA NAJWA NURILLAH  60 78  80 75 B 73.10

 29 2301015106 MIWA NUR AZIZAH  52 78  80 70 B 70.20

 30 2301015111 MIMIN ANANDA  78  80 72

NURMAWATI, M.Pd.

Ttd
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